MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, Cep 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil

CNPJ nº 07.000.268/0001-72   Home page: www.acailandia.ma.gov.br
 Telefone/Fax: (99) 3538-8666 ramal 222

AVISO DE MUDANÇA DO LOCAL DA SESSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2020 – REGISTRO DE PREÇOS

O município de Açailândia (MA), através da Prefeitura Municipal de Açailândia, por meio
da Comissão Central de Licitação – CCL, torna público aos interessados que, com base na
Lei nº 10.520/02, Lei nº 123/2006 e alterações posteriores, Decreto Municipal nº
134/2015, Decreto Municipal nº 136/2015, Decreto Municipal nº 177/2018, Decreto
Municipal nº 140/2017 e alterações posteriores , e subsidiariamente as disposições da Lei
nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, que a sessão marcada para o dia 07 de maio
de 2020 às 09:00h (nove horas), na modalidade Pregão Presencial nº 019/2020, do tipo
Menor Preço (por item), visando a eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o
fornecimento de material de expediente, didático, pedagógico, artesanato entre outros,
para atender aos interesses de várias secretarias desta Administração Pública, que A
SESSÃO SERÁ REALIZADA NA ESCOLA JURGLEIDE ALVES SAMPAIO, LOCALIZADA NA RUA
GOIÁS, S/N, GETAT, CEP 65930-000, AÇAILÂNDIA - MA, PRÓXIMO AO POSTO RANCHO.
O LOCAL DISPÕE DE UM PÁTIO ABERTO E AREJADO, COM ESPAÇO SUFICIENTE PARA
COMPORTAR OS LICITANTES COM MAIOR SEGURANÇA às 10 h. Esclarecimentos
adicionais na sede da Prefeitura ou pelo e-mail licitacao@acailandia.ma.gov.br.
Açailândia (MA), 04 de maio de 2020.

Denilson Odilon Fonseca
Pregoeiro

Portaria 024/2020

	AVISO DE MUDANÇA DO LOCAL DA SESSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2020 – REGISTRO DE PREÇOS

		2020-05-04T12:28:48-0300
	DENILSON ODILON FONSECA:60166435309